

Az „erdőszeti lapok“ I. és II. füzetéhez mellékelt átváltoztatási táblákban

előforduló

Sajtóhibák.

XIV.	oldal	2. hasáb	3. sor alulról	210-293434 helyett olvasd	210-292434	
XV.	"	3.	4.	" " 3-890062	" " 3-896862	
XXI.	"	3.	12.	" " 22-723749	" " 22-723747	
"	"	3.	11.	" " 22-979077	" " 22-979070	
"	"	3.	10.	" " 23-234390	" " 23-234393	
"	"	3.	9.	" " 23-489713	" " 23-489716	
"	"	3.	8	" " 23-745036	" " 23-745039	
XXIV.	"	3 sor felülről egészen kitörülendő.				
XXVII.	oldal	2. hasáb	3. sor alulról	0-12366344 helyett olvasd	0-12366844	
"	"	2.	22. szám sor felülről	2279-723480 " "	2289-723480	
XXXVI.	"	1.	6 sor alulról	1-591452 helyett olvasd	1-591462	
XXXVIII.	"	3.	3. szám sor felülről	4-195141 " "	5-195141	
XL.	"	1.	6. " " "	0-726519 " "	0-726510	
"	"	1.	7. " " "	0-847505 " "	0-847595	
XLI.	"	2.	2. " " "	297-41068 " "	297-31068	
XLII.	"	3.	16. " " "	147-563692 " "	147-563892	
XLIII.	"	3.	19. sor alulról	27-892956 " "	27-323712	
XLVI.	"	3.	3. szám sor felülről	30-644922 " "	30-649422	
XLVII.	"	1.	11. " " "	48-780766 " "	48-780066	
XLVIII.	"	1.	4. sor alulról	281-180488 " "	281-160488	
"	"	1.	8. " " "	268-073256 " "	268-083256	
LV.	"	1. szám sor felülről 69-929 " "				69-926
LVI.	"	3.	4. sor alulról	8181 " "	8171	
LIX.	"	2.	11. " " "	130109 " "	130100	
"	"	3.	24. " " "	146254 " "	147254	
LX.	"	1.	4. " " "	1545 " "	1546	
LXI.	"	1.	6. " " "	1906 " "	1907	
"	"	2.	11. " " "	322765 " "	322705	
LXII.	"	3.	27. " " "	2451 " "	2454	

Az „erdőszeti lapok“ I. füzetének 25. és 26. oldalán előforduló

Sajthibák.

25. oldal 7. sor felülről 4 helyett olvasd 4 ×
" " 7. " " 31·65774726 " " 31·65784726
" " 8. " " 4 " " 4 ×
" " 10. " " " "
" " 13. " " 4 " " 4 ×
" " 14. " " 4 " " 4 ×
" " 2. sor alulról pózna helyett olvasd pózna.
" " 2. " " méter " " méter.

26. oldal felülről a 2. 3. 4. 5. 6. 7. és 8. sorok végén álló „ jegy kihagyando.